7 pallor columbe ad astium tabernaculi
 naccali testimoniu. Qui unū faciat
 p peccato. & alterū in holocaustis
 tam. Rogavit q. pro eie corredtio.
 & pro fluxu in mundicie eius.
 Decebitur ergo filios isrl ut occueant. &
 in mundiciem. & non moriantur in sor
 dib. suis. cū polludunt tabernaculū
 meum quod est inter eos. Ista est lē
 eius qui peccatur fluxum seminis. &
 polluitur coitu. Et quae ministravit
 tempore. sepelietur. uel qui iugi
 fluit sanguine. & hominis qui dormi
 dit cum eie. Locutus q. est dñs ad
 mosem post mortem duorū filiorum
 acaron. quacundo offesentes ignem
 alienum interfecit sunt. & pcepit
 ei dñs. Loquere ad acaron fratrem
 tuum. ne omni tempore ingredietur
 seu castrum quod est intric uelam corie
 p piteatoris quo tegitur arca
 ut non morietur. quic in nube appa
 rebo super os oculum. nisi hāc de cente
 fuerit. Vitalum offerat p peccato.
 & cyblem in holocaustum. Tunica
 lineae uestiatur. femine lib. lineis
 uesteunda celabit. accingatur zo
 nic lineae. cidarim lineae in ponsi
 cepta. habe enim uestimenta sua
 sece. quib. canctis cum lotus fuerit
 induatur. Suscipiet q. ab uniuersa
 con. stitit. fac
 tabernacul
 sup arcam
 teriem. cap
 exiit dñs
 Cuius. cū in
 tubū eum uic
 pteses sup eo
 tudine. Vir
 utalum & r
 suae immala
 gulo quod
 udit. & hāc
 thymicac
 intravit in
 acrom. et tibi
 operiet opo
 nium. & no
 sanguine a
 septies con
 entem. Cur
 p peccato p
 intric uelam
 guine. uita
 ofeculi. &
 didit filio
 nib. eorum
 Iuxta hanc
 testimoniu
 in medio sa
 Nullus homi
 Lv 16, 17